UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:            /PVHTT Biên Hòa, ngày      tháng      năm 2024
V/v triển khai chương trình “Tuần lễ

Thương mại điện tử quốc gia và Ngày mua
sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday

2024”.

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố;
- Ủy ban nhân dân các phường, xã;
- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử thành phố.

Căn cứ Văn bản số 18466/UBND-KTNS ngày 30/10/2024 của UBND
thành phố Biên Hòa về việc triển khai chương trình “Tuần lễ Thương mại điện
tử quốc gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday 2024” (Văn
bản đính kèm);

Phòng Văn hóa và Thông tin nhận được Văn bản số 1017/PKT ngày
04/11/2024 của Phòng Kinh tế về việc triển khai chương trình “Tuần lễ Thương
mại điện tử quốc gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday
2024” (Văn bản đính kèm).

Về việc này, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Biên Hòa đề nghị:

1. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao; UBND các phường, xã
phối hợp, đẩy mạnh tuyên truyền trên Đài Truyền thanh Biên Hòa, hệ thống
thông tin cơ sở, các nền tảng mạng xã hội phổ biến (Facebook, Zalo, TikTok…)
và thực hiện các hình thức tuyên truyền trực quan (băng rôn, pa nô, áp phích…)
tại các khu vực phù hợp trên địa bàn thành phố về chương trình “Tuần lễ
Thương mại điện tử quốc gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online
Friday 2024”. Chú trọng tuyên truyền về thời gian diễn ra Tuần lễ; đối tượng
tham gia; hạn mức tối đa giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại và mức
giảm giá tối đa đối với hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại; các hoạt động triển
khai trong Chương trình.

2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử thành phố đăng tải Văn bản số
18466/UBND-KTNS ngày 30/10/2024 của UBND thành phố, Văn bản số
1017/PKT ngày 04/11/2024 của Phòng Kinh tế; đồng thời chọn lọc, biên tập,
đăng tải những tin, bài có nội dung hưởng ứng, quảng bá “Tuần lễ Thương mại
điện tử quốc gia và Ngày mua sắm trực tuyến Việt Nam - Online Friday 2024”
xuyên suốt thời gian chuẩn bị và diễn ra chương trình.

2

Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, các P.TP VH-TT;
- Lưu: VT, NV (H.Anh).

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T13:33:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Võ Thị Huỳnh Mai<maivth.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:59:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:59:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:59:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:59:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!